
 
 

UCHWAŁA NR XX/186/25 
RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Ozorkowa na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216 ust. 2, art. 233 pkt 3, 
art. 235 ust. 1 i 3, art. 236 ust. 1, ust. 3 i ust. 4, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, Dz. U. z 2025 r. 
poz. 39, poz. 1180, Dz. U. z 2022 r. poz. 1079), Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 159.566,00 zł. 

§ 2. Przenosi się środki po stronie wydatków budżetowych na kwotę 148.010,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się następujących zmian budżetu: 

1) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Roman Kłopocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 10660



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/186/25 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 30 października 2025 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE DOCHODÓW NA ROK 2025 (W ZŁ) 

Dział Rozdział § Treść Kwota  
zwiększenia 

1 2 3 4 5 
Zadania własne  
Dochody bieżące  

801   Oświata i wychowanie 4.566,00 
 80104  Przedszkola 4.566,00 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego 
4.566,00 

855   Rodzina 50.000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 
50.000,00 

  0830 Wpływy z usług 50.000,00 
   Razem zadania własne 54.566,00 

Dochody związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień 
między jst 

 

Dochody bieżące  
600   Transport i łączność 30.000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 30.000,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, 

akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty 
za częstotliwości 

30.000,00 

Dochody majątkowe  
600   Transport i łączność 75.000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 75.000,00 
   z tego:  

Dochody z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 75.000,00 
  6620 Dotacja celowa otrzymana 

z powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

75.000,00 

   z tego:  
   Dotacja celowa przyznana 

Gminie Miasto Ozorków przez 
Powiat Zgierski na realizację 
zadania inwestycyjnego pn. 
„Budowa chodnika w pasie 
drogi powiatowej nr 5137E 
ul. Konstytucji 3 Maja 
w Ozorkowie”  

75.000,00 

   Razem dochody związane 105.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10660



z realizacją zadań w drodze 
umów lub porozumień między 
jst 

   Ogółem 159.566,00 

  

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Roman Kłopocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10660



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/186/25 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 30 października 2025 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2025 (W ZŁ) 

Dział Rozdział Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

1 2 3 4 5 
Zadania własne   

600  Transport i łączność 20.010,00 20.010,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 20.010,00 20.010,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 
budżetowych, w tym wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

0,00 615,00 

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego: 

20.010,00 19.395,00 

  Poprawa bezpieczeństwa ruchu 
drogowego na ulicy Skrajnej 
w Ozorkowie poprzez budowę progów 
zwalniających z kostki betonowej 

0,00 19.395,00 

  Przebudowa schodów w pasie drogowym 
drogi gminnej ulicy Górnej w Ozorkowie - 
dokumentacja techniczna 

10.005,00 0,00 

  Przebudowa odwodnienia ul. Narutowicza 
w Ozorkowie 

10.005,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 94.000,00 0,00 

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

94.000,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 
budżetowych, w tym wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

94.000,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 4.566,00 0,00 

 80104 Przedszkola 4.566,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 
budżetowych, w tym wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

4.566,00 0,00 

855  Rodzina 50.000,00 0,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 

50.000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10660



  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

50.000,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

0,00 94.000,00 

 90095 Pozostała działalność 0,00 94.000,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 
budżetowych, w tym wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

0,00 94.000,00 

926  Kultura fizyczna 34.000,00 34.000,00 

 92604 Instytucje kultury fizycznej 34.000,00 34.000,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 
budżetowych, w tym wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

0,00 34.000,00 

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego: 

34.000,00 0,00 

  Ogrodzenie boiska ul. Łęczycka 1 34.000,00 0,00 

  Razem zadania własne 202.576,00 148.010,00 

Wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień 
między jst 

  

600  Transport i łączność 105.000,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 105.000,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 
budżetowych, w tym wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

30.000,00 0,00 

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego: 

75.000,00 0,00 

  Budowa chodnika w pasie drogi 
powiatowej nr 5137E ul. Konstytucji 3 
Maja w Ozorkowie 

75.000,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki finansowane ze środków 
przyznanych Gminie Miasto Ozorków 
przez Powiat Zgierski  na realizację 
zadania inwestycyjnego pn. „Budowa 
chodnika w pasie drogi powiatowej 
nr 5137E ul. Konstytucji 3 Maja 
w Ozorkowie 

75.000,00 0,00 

  Razem wydatki związane z realizacją 
zadań w drodze umów lub porozumień 

105.000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10660



  Ogółem 307.576,00 148.010,00 

  „Per saldo” 159.566,00  

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Roman Kłopocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10660


	UCHWAŁA NR XX/186/25 RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE DOCHODÓW NA ROK 2025 (W ZŁ)
	Załącznik 2 - ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2025 (W ZŁ)

		2025-11-24T13:18:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




